
Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 1/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

202303

215434

215447

216971

228321

228612

228757

230674

BC250313

BC253699

NO. MATRIK

MUHAMMAD NAZRI BIN MUHAMMAD NASIR

KWA BEE LIAN

LEONG XIN YEE

SITI NUR SUHAILA BINTI HASSAN

JASLINE TAN SHI WEN

MUHAMMAD HAFIZ KHIDIR BIN AHMAD SABRI

CERELLA KOH JIA XUAN

NUR ANNISA BINTI ADNAN

WANG XIAOKA

ADAM DANIAL BIN AMIR HAMZAH

NAMA PELAJAR

SULUNG

SULUNG

SULUNG

SULUNG

KECIL

KECIL

KECIL

KECIL

BONGSU

BONGSU

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

:

:

Penasihat Akademik A02381 SHAHRUL AZMAN BIN SHAHBUDIN (ENCIK):

10Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 2/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

214125

215041

217611

225378

226649

229069

229250

229298

230704

BC250160

NO. MATRIK

HANIS HAZIRAH BT BORHAN

CHEAH PEI YI

AINUR FATIHAH BINTI AZRUL

AMEERUL SYAFIQ BIN AMIR HAMZAH

CHENG ZIHANG

NURUL ATIQAH BINTI MOHAMAD RIZAL

LIM RUI XUAN

DARWIN A/L K.NARAINDRAN

SITI NUR AIN BINTI ZAMRY

ADLINA SOFIA BINTI ADNAN

NAMA PELAJAR

SULUNG

SULUNG

SULUNG

MUDA

KECIL

KECIL

KECIL

KECIL

KECIL

BONGSU

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

:

:

Penasihat Akademik A02589 AHMAD RIZAL BIN ABDUL RAHMAN (PROF. MADYA DR.):

10Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 3/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

215438

215654

224424

225253

225992

226685

227264

229541

229632

BC253819

NO. MATRIK

LASHMENI A/P RAMARAJU

MUHAMMAD AFIQ BIN AZMI

AMNI DAMIA BINTI SALISWISMA

CHONG JIA JING

NUR FILZA EMALIN BINTI MOHAMMED JOHARI

FANG  YUQI

HONG KUN

MUHAMMAD JEFF RIZAL BIN MUSA

HENG HUI MEI

AHMAD SHAHIZAD BIN AHMAD SANUSI

NAMA PELAJAR

SULUNG

SULUNG

MUDA

MUDA

MUDA

KECIL

KECIL

KECIL

KECIL

BONGSU

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

:

:

Penasihat Akademik A02606 HASSAN BIN HJ ALLI (PROF. MADYA DR.):

10Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 4/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

212785

213931

215788

217902

218656

223318

224998

225988

229710

229898

231085

BC253689

NO. MATRIK

DIVIYA A/P SUBRAMANIAM

AGUSTIN AUDIRA

MUHAMMAD FIRDAUS BIN NUR MUZAFARUDDIN

FARAH KHALEESA BINTI NOR RUL IMRAN

WANG MOCUN

WONG SENG WEI

HARIESHA DAYANA BINTI MOHD HARDI

NUR IRSALINA IMAN BINTI ISKANDAR

NIK AHMAD THOREQ BIN NIK YA'ACOB

NUR ASYIQEEN BINTI ANUAR

NURIN ALIYA BINTI MOHD SUFIAN

AHMADUL HAQ BIN AHMAD JAMIL

NAMA PELAJAR

SULUNG

SULUNG

SULUNG

SULUNG

MUDA

MUDA

MUDA

MUDA

KECIL

KECIL

KECIL

BONGSU

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

:

:

Penasihat Akademik A03171 MOHD SHAHRIZAL BIN DOLAH (PROF. MADYA DR.):

12Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 5/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

217174

217751

224011

224817

226058

229882

229959

229966

BC253393

NO. MATRIK

YAP KIN JUN

NUR ARISHAH BINTI ABDULLAH ZAWAWI

TINAGAREN A/L GANAS

MUHAMMAD HAZIQ DANISH BIN NOOR IKBAL

WAN SYAHIRAH IWANI BINTI AZHAR

MUHAMMAD AMIRUL HAKIM BIN MOHD ZULHAIDDY

WAN NUR A'ROFIAH BINTI WAN MUHAMAD RIDUAN

ZARITHS SUFEA BINTI ZAINAL

AISYAH SYAFIKAH BINTI MUHAMMAD FAHMI

NAMA PELAJAR

SULUNG

SULUNG

MUDA

MUDA

MUDA

KECIL

KECIL

KECIL

BONGSU

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

:

:

Penasihat Akademik A03676 INDASTRI BIN SAION (ENCIK):

9Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 6/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

215468

215536

223828

225006

BC253818

BC254221

BC254465

NO. MATRIK

LIN VINCENT

MARIA SAFIA BINTI ABD AZIZ

SYAFIQAH ANGELIKA CHIN BINTI MUHAMMAD SYAFIY CHIN

SITI ZULAIKHA BINTI MOHD HATTA

NURIZZAH BINTI KHAIDIR

SITI KHADIJAH UMIRA BINTI ANUAR

AINA MARDHIAH BINTI HESHAM

NAMA PELAJAR

SULUNG

SULUNG

MUDA

MUDA

BONGSU

BONGSU

BONGSU

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

:

:

Penasihat Akademik A04239 NAZLINA BINTI SHAARI (PROF. MADYA DR.):

7Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 7/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

213922

215798

217687

217712

222918

223818

224223

226265

229888

230004

BC250854

NO. MATRIK

TALITHA CAMILA MUKARRAMAH

MUHAMMAD HAIQAL BIN ROSHAM

MUHAMMAD ADAM SAFWAN BIN RAMLI

MUHAMMAD SYAFIQ BIN RUDY ZAIRI

SHANTINE A/P SANTHARASAGARAN

MUHAMMAD HARITH SUHAIL BIN MAHMUD

CHAI SHUN XIN

XIE HAOHAN

MUHAMMAD FARIS SYAHMI BIN MD ROZI

HAMDATUSSYAKIRAH BINTI ZULKEFLI

FARIS HAKIM BIN MOHD JALAL

NAMA PELAJAR

SULUNG

SULUNG

SULUNG

SULUNG

MUDA

MUDA

MUDA

KECIL

KECIL

KECIL

BONGSU

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

:

:

Penasihat Akademik A04307 VELU A/L PERUMAL (PROF. MADYA DR.):

11Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 8/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

209633

214811

216927

217060

224999

225092

229943

230172

230201

231512

BC251346

NO. MATRIK

ELFAR MOHAMMED TAREK MOHAMMED

AIDA AFIQAH BINTI DZUKURNAIN AZAM

SITI ANNTASHA NAJWA BINTI BADRUL SHAM

TAN WAI MEN

NUR AIN SYAFIQAH BINTI MD KELANI

MUHAMMAD AMIN AIMAN BIN ABDULLAH

AMIRUL LUQMAN BIN MAT YUSOFF

HAJAR BINTI AHMAD ZUBAIDI

LEONG ZHI KEI

VISSNUPRIYA A/P ANANDAN

HAFIZUL EHSAN BIN HAZARUDDIN

NAMA PELAJAR

SULUNG

SULUNG

SULUNG

SULUNG

MUDA

MUDA

KECIL

KECIL

KECIL

KECIL

BONGSU

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

:

:

Penasihat Akademik A04428 SAIFUL HASLEY B RAMLI (PROF. MADYA DR.):

11Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 9/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

212534

215126

215572

215923

223225

226595

227260

229619

230211

231097

NO. MATRIK

YAP YEN LING

DAVID CHIN JI YI

MISHA NAJWA BINTI ABDUL RANI

MUHAMMAD RAZIQ BIN MOHAMAD SUFIAN

AIMAN SYAZWAN BIN AIDI AMRAN

BELVA NUR SHAFIRA MOHIDEEN

CHEN JIAXIANG

CAMY WONG

LIYANA BATRISYIA BINTI MD ROZANI

SITI SALSABILA BINTI MOHAMAD

NAMA PELAJAR

SULUNG

SULUNG

SULUNG

SULUNG

KECIL

KECIL

BONGSU

KECIL

KECIL

KECIL

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

:

:

Penasihat Akademik A04663 SITI MASTURA BINTI MD ISHAK (DR.):

10Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 10/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

215414

215574

224627

226253

230345

230523

230645

231493

NO. MATRIK

KIRTHIGA A/P SARAVANAN

MOHAMAD ADAM DANISH BIN MOHAMED AZMAN

BARATHIE A/P RAMESH

KHALISA LUTFIYA ZAHRA

MOHAMMAD HARITH SOFYAN BIN AZKHAM

IFFAH HAMIZAH BINTI ZAINAL

SITI NURAFIEQAHADIBAH BINTI HASLIZAN

PUTERI DAMIA AQILAH BINTI NOOR BAHAR

NAMA PELAJAR

SULUNG

SULUNG

MUDA

KECIL

KECIL

KECIL

BONGSU

KECIL

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

:

:

Penasihat Akademik A04723 KHAIRUL MANAMI BINTI KAMARUDIN (DR.):

8Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 11/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

217030

217116

217587

223199

223218

224701

228424

228466

229784

230460

BC252450

NO. MATRIK

SYAHMI ISKANDAR BIN NOH MUSTAFA

VELANGANI JENIFER A/P ALBERT

ARIFF DANIAL BIN RUSLI

IYLIA KARMILA BINTI MOHD AMIN

MOHAMAD ASYRAF BIN MOHD ZAWAWI

AMRI ZAFRAN BIN AZMAN FAROUQ

YEOH SIN YEE

NURUL UMAIRAH FATINI BINTI RAHIM

NURIN SOFIYA BINTI IZAMRI

IMRAN EMIR BIN MOHAMAD AZRI

MOHAMAD AZIB KHAIZURAN BIN A.JALIL

NAMA PELAJAR

SULUNG

SULUNG

SULUNG

MUDA

MUDA

MUDA

KECIL

KECIL

KECIL

KECIL

BONGSU

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

:

:

Penasihat Akademik A04740 ROSALAM BIN CHE ME (DR.):

11Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 12/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

212714

215949

215990

217066

223414

224718

BC251488

NO. MATRIK

NUR HIDAYAH BINTI HAMDAN

MUHAMMAD SYAZNEL AIMAN BIN MOHD ZAILANI

NG HUI RU

TAN JUN NY

NUR FARASHAHIRAH BINTI MOHD ADIRIZAL

TIVAKAREN A/L GANAS

NIK ZUNAIDA FARISHA BINTI NIK MOHD MAZUKI

NAMA PELAJAR

SULUNG

SULUNG

SULUNG

SULUNG

MUDA

MUDA

BONGSU

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

:

:

Penasihat Akademik A04762 MOHD FAIZ BIN YAHAYA (DR.):

7Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 13/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

211964

214867

217117

223783

223928

225215

228322

230727

230956

BC252653

NO. MATRIK

WONG SHUET NEE

ALZASYA BATRYSYIA BINTI MOHD RAHMAT NUGERAH
GHAZALEE

TOH HAO YONG

LIM CHUN QI

MUHAMMAD DANIAL BIN ZAMRI

NUR SABRINA BINTI KHAIRDIR

TAN YING XUAN

LOW JIA YING

SHARIFAH MAHIRAH WAFA BINTI SYED MOHD ANAS WAFA

MOHAMMAD ASRAF BIN BEN

NAMA PELAJAR

SULUNG

KECIL

SULUNG

MUDA

MUDA

MUDA

KECIL

KECIL

KECIL

BONGSU

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

:

:

Penasihat Akademik A05187 SAZRINEE BINTI ZAINAL ABIDIN (DR.):

10Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 14/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

215822

216503

BC252594

BC253988

BC254360

NO. MATRIK

MUHAMMAD HAZIQ BIN HAMDAN

NURAININ SOFIA ZAINI BINTI ABDUL AZIZ

NURIN NAJLAA' BINTI MOHD HIRMAN

CHONG JING YEE

KIRTHANAA A/P SURESH

NAMA PELAJAR

SULUNG

SULUNG

BONGSU

BONGSU

BONGSU

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

:

:

Penasihat Akademik A05973 ZATI HAZIRA BINTI ISMAIL (TS. DR. ):

5Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 15/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

225668

228197

BC252441

BC253671

BC253893

BC254333

NO. MATRIK

YAP YONG CHUN

AHMAD BIN SHAPIZAN

MUHAMMAD HAKIM BIN ZULHILMI

NUR DHIYA SHAHEERAH QISTINA BINTI ROSMAN

AUNI BAHIRAH BINTI MOHD ZAMRI

SHARIFAH NUR DARWISYA BINTI SYED DEANEEL

NAMA PELAJAR

MUDA

KECIL

BONGSU

BONGSU

BONGSU

BONGSU

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

:

:

Penasihat Akademik A05974 JAZMIN BINTI MOHAMAD JAAFAR (DR.):

6Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 16/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

228683

229049

BC253327

BC253601

BC254275

NO. MATRIK

NURUL KHAIRENA IZZATY BINTI KHIRULFAZAL

NUR NADIA AMIRA BINTI NATZRI

NUR IMAN NAJWA BINTI ZAKARIA

MUHAMMAD IZZAT BIN MOHD SAZLI WONG

MUHAMAD HAZIQ AIDID BIN MOHD SHAH REZA

NAMA PELAJAR

KECIL

KECIL

BONGSU

BONGSU

BONGSU

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

:

:

Penasihat Akademik A05977 NURHANISAH BINTI MOHD HAWARI (DR.):

5Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF



Tarikh : 23/10/2025

Dicetak Oleh: ZALINA BINTI SHARI
Code: 33002 

BAHAGIAN AKADEMIK
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA

SENARAI PELAJAR BAGI PENASIHAT AKADEMIK
SEMESTER PERTAMA SESI 2025/2026

m/s: 17/17

FAKULTI REKABENTUK DAN SENIBINAFakulti

JABATAN REKABENTUK PERINDUSTRIANJabatan

223491

224203

BC251858

BC252186

BC253981

BC254458

NO. MATRIK

LEE HOE MENG

FATIMAH BINTI NURDIN MUHAMMAD

MUHAMMAD HAFIZUDDIN BIN IKHWANUL JAZMI

NUR ALYSSA UMAIRAH BINTI AZHAR

AMIN HAFIDZ BIN HAIROL KAMAL

MUHAMMAD DANISH HAIQAL BIN MOHD ROSLAN

NAMA PELAJAR

MUDA

MUDA

BONGSU

BONGSU

BONGSU

BONGSU

KLASIFIKASIBIL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

:

:

Penasihat Akademik A06017 AHMAD FAIRUZ BIN ARIFF (DR.):

6Jumlah Kecil :

Jumlah Besar : 148

30

46

30

42

BONGSU

KECIL

MUDA

SULUNG

1 .

2 .

3 .

4 .

JUMLAH KESELURUHAN 148

KLASIFIKASI BILANGANBIL

STATUS

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF

AKTIF


